ונכונה. ראויה מאוזנת, הינה זה ספציפי

לא מצאנו עילה המצדיקה התערבות בהחלטה זו.

אשר על כן, אנו דוחים את העתירה ומורים כל העותר ישוחרר, ללא דיחוי בהתאם לתנאים שנקבעו על ידי הועדה.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט רחל ברקאי, שופטת יוסף אלון, נשיא